
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 19.p.  

LĒMUMS Nr. 841 

Par grozījumiem  

30.04.2024. noslēgtā patapinājuma līgumā Nr. 6.11/2024/17  

ar Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrību 

 “FELIDA”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrības “FELIDA”  

(turpmāk - biedrība FELIDA), reģistrācijas Nr.40008152158, juridiskā adrese: Bērzu iela 2-20, 

Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 2024.gada 16.septembra iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 

24.10.2024. Nr. A/5.6/24/4061) un 2024.gada 12.novembra iesniegumu Nr.15 (reģistrēts 

pašvaldībā 12.11.2024., Nr. A/5.6/24/4290) par bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu platības 

samazināšanu Spīdolas ielā 11, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā un patapinājuma līguma 

pagarināšanu. Iesniegumā biedrība “FELIDA” lūdz turpmāk izmantot telpas ar kopējo platību 63,6 

m2, līdz 2024.gada 31.decembrim un no 2025.gada 1.janvāra saglabāt izmantojamās telpas ar 

kopējo platību 37,7 m2 platībā.  

Ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.aprīļa lēmumu Nr.277 (protokols Nr.4., 21.p.) 

biedrībai FELIDA nodotas bezatlīdzības lietošanā (patapinājumā) nedzīvojamās telpas 318 m2 

platībā, Spīdolas ielā 11, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā (trešajā stāvā).  

2024.gada 30.aprīlī noslēgts patapinājuma līgums Nr.6.11/2024/17 līdz 2024.gada 

31.decembrim. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma (turpmāk-

Likums) 5.panta otrās daļas 4.1punktā noteikts, ka atvasināta publiska persona savu mantu nodod 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam.  

Likuma piektajā daļā noteikts, ka lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem 

attiecīgi Ministru kabinets vai atvasinātas publiskas personas orgāns. Publiskas personas mantu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam nodod uz 

laiku, kamēr tiem ir spēkā attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. Publiskas personas mantu 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam var nodot 

atkārtoti.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otrās daļas 4.1punktu, piekto, sesto daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

14.11.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna 

GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS), “PRET’- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Samazināt Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrības “FELIDA”, reģistrācijas 

Nr.40008152158, juridiskā adrese: Bērzu iela 2-20, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 

bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu platību par 254,40 m2. 



2 

 

2. Atstāt bezatlīdzības lietošanā nodotās  telpas, kas atbilst telpu Nr. 32- 10.3 m2, 33- 15.6 m2, 

41- 11.6 m2, 42- 11.5 m2, 43- 14.6 m2 platībā, Spīdolas ielā 11, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, nosakot kopējo izmantojamo platību 63.6 m2, sākot no 2024.gada 1.novembra līdz 

2024.gada 31.decembrim. 

3. Pagarināt  ar Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrības “FELIDA”, reģistrācijas 

Nr.40008152158, juridiskā adrese: Bērzu iela 2-20, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 

2024.gada 30.aprīlī noslēgto patapinājuma līgumu Nr.6.11/2024/17, sākot no 2025.gada 

1.janvāra līdz 2025.gada 21.maijam. 

4. Samazināt Aizkraukles dzīvnieku aizsardzības biedrības “FELIDA”, reģistrācijas 

Nr.40008152158, juridiskā adrese: Bērzu iela 2-20, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, 

bezatlīdzības lietošanā nodoto telpu platību par 25,9 m2, Spīdolas ielā 11, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā. 

5. Atstāt bezatlīdzības lietošanā nodotās  telpas, kas atbilst telpu Nr. 41- 11,6 m2, 42- 11,5 m2, 

43- 14.6 m2 platībā, nosakot kopējo izmantojamo platību 37,7 m2, Spīdolas ielā 11, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, sākot no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 21.maijam. 

6. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

grozījumus patapinājuma līgumā. 

7. Pārējos 2024.gada 30.aprīļa patapinājuma līguma Nr.6.11/2024/17 nosacījumus atstāt 

negrozītus. 

8. Lēmumu un Vienošanos izsniegt biedrībai FELIDA. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Aizkraukles pilsētas un 

pagasta pārvaldniekam Aigaram ZĪMELIM. 

10. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 6.pantu stājas spēkā ar brīdi, kad tas izsniegts adresātam. 

11. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


